2021年 3月 12日

各 位

会 社 名  新  光  商  事  株  式  会  社

代 表 者  代表取締役社長 小 川 達 哉

 （コード番号 8141 東証第一部）

問合せ先   取 締 役   一 色 修 志

電話番号  ０ ３ － ６ ３ ６ １ － ８ １ １ １

人事異動ならびに組織機構の改革に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会の決議により、2021年 4月 1日付をもって下記のとおり人事異動を実

施いたしますので、お知らせいたします。

   記

1. 人事異動

新 役 職 名 旧 役 職 名 氏  名

経理部長委嘱 企画室長委嘱 一色 修志

企画人事部長 経理部業務管理課長 横田 季之

システム室長 人事システム部システム課長 中村 益人

物流部長 物流部塩尻物流センター課長 大塚 和浩

営業第二部長 埼玉支店長 松浦 弘昭

営業第三部長 営業第三部第二課長 栁澤 圭一

東日本ブロック部長 宇都宮支店長 保坂 隆仁

EMS 推進部長 EMS推進部販売促進課長 山田 嘉悦

西日本ブロック部長 西日本ブロック自動車営業課長 高野 公宏

２.組織機構改革

(１) 企画室と人事システム部人事課を統合し、企画人事部とする。

(２) 人事システム部システム課をシステム室とする。

(３) 人事システム部を廃止する。

以 上